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RESULTATS PROVISOIRES CHALLENGE DE PRINTEMPS WEEKEND 2021

Résultat Net, 1ére Série Dames, Simple Stableford, Old Course

Prénom et Nom
Roudaut Jacqueline
Pinet Laetitia
Perrin Valérie
Insausti Laetitia
Seite Brigitte
Bezancon Francoise
Charrier Nelly
Kermarec Dominique
Moal Marie-Christine
L Helgoualc H Sophie
Fedorenko Chantal
Daniel Annick

Idx
17.5
17.0
15.9
15.8
17.8
16.9
15.0
20.3
19.8
19.7
20.7
19.5

18-avr

35
26

33

25-avr  06-mai
28 32
36 32
34 40
32
34
30

02-mai

31
33
27
31

30

37

09-mai

34
32
33
32
30
39
37

Résultat Net, 2éme Série Dames, Simple Stableford, Old Course
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Prénom et Nom
Trotel Monique
Fily Marie Noélle
Lecoursonnais Thérese

Cariou-Proust Dominique

Le Floch Marie-Christine
Le Duff Hélene

Corre Yvette

Jeffroy Sylviane
Kerdoncuf Christine
Ricci Jovanna
Dumont Madeleine
Pors Marie-Thérese
Daridon Jeanne Claire
Pellequer Francoise
Auffret Francoise

Idx
239
24.7
229
319
325
317
25.4
24.6
34.0
21.8
32.6
313
24.9

224

18-avr

43
29
30

27
26

25-avr

38
35
36

32
29
26
33

01-mai

30

33

34

49

02-mai

31
36
37
39
32
33
34

36

Résultat Net, Série Mixte, Simple Stableford, Old Course
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Résultat Net, 1ére Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course
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Prénom et Nom
Duby Aurélien
Le Cossec Valentine
Peron Frédéric
Gouriou Timothée
Rozec Olivier
Floc H Myriam
Daumont Paul
Kerrien Jean René
Berthouloux Franck
Guivarc H Samuel
Simon Antonin
Lafont Cochou Léo
Le Corf Olivier

Prénom et Nom
Tromelin Patrick
Roudaut Jean Luc
Le Borgne Gilles
Vasseur Jean Gabriel
Le Mestre Rémy
Tanguy Philippe
Abgral Yann
Guillou Jean-Jacques
Bervas Philippe
Metges Jean-Philippe
Dantec Francois
Dann Nicholas
Trotel Alain
Guermeur Sebastien
Simon Gael
Lozach Renaud
Schlienger Christophe
Le Merdy Sébastien
Insausti Olivier
Corbel Ronan
Rouquie Louis
Pors Michel
Leon Jean Claude
Jaffres Jean
Gieules Fabrice
Bordais Antoine
Oulhen Benoit

Idx
41
54
54
54
54
54
51
48
54
38
44
45
48

Idx
9.5
11.4
111
12.0
13.9
13.4
11.9
12.5
10.5
15.0
14.8
8.2
14.8
9.9
4.9
12.8
15.4
7.7
9.9
10.7
5.9
13.8
124
14.7
14.2
6.8
13.8

18-avr

52

77

55

32

59

36

45

18-avr

36
36
36

36
30

31

24
32
33
31

26
30

28
37

25-avr 01-mai

39
59

17
34
43
46
25
51
46

26

25-avr

0
34
29

38
28

26

31

38
21

31
34

25

45

36

26

39
38

01-mai

37

37

02-mai

47
45
40
60

35
26
43
21
36

02-mai

40
38
27

31
35

35

31

29

33
36
32

18

09-mai

31
33
34

25

09-mai

39

28
37

19

09-mai

36
37
34

37
38

a1

31
33

33

13-mai

39
33
29
27

34

13-mai

29

30
36

13-mai

23
22

38

29

51

13-mai

36
29

29

34

29
33

28

29
23

35

27

16-mai

0
0

16-mai

31

o

16-mai

28

36

26

16-mai

31
0
34
0

32
33
30
34
36

24

29

30-mai

37
38

30

34

30-mai

34
37

29
32
37

31

30-mai

45

41

33
26

30-mai

38
27

29
33

41
36
33
31
32
32
31

25
26

33

31

06-juin  13-juin 20-juin 27-juin

34

06-juin 13-juin 20-juin 27-juin

38

34

33

06-juin  13-juin 20-juin 27-juin

35

30

31

33

06-juin  13-juin 20-juin 27-juin

40

39

33
35

32

37

33

38
34
39
32

39
35
31

36

35
33
25

22

31
39

28
34
38
38

29
32

37
23
30

20
25

31

32
32
23

41
40
35

40
37
35

34

48

30

31

39

39

30
36

32

27

35

38

35

29

40

35
37
34

34
37

34
34
34
34

26
21

37

24

39
29

35

29
37

39
31
41
41

33

34
43
27
36
34
39
28
35
34
38
34

36

36

Total
155
151
141
139

95
76
67
66
64
37
34
30

Total
158
148
144
144
130
127
118
105
104

59
49
36
31
24
22

Total
185
172
171
170
162
161
157
146
138
116

82
77
71

Total
157
151
149
147
145
142
141
141
141
140
140
139
137
135
132
126
126
126
125

98
96
95
94
72
68
56
51
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Résultat Net, 2éme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course
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Résultat Net, 3éme Série Messieurs, Simple Stableford, Old Course
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Le Bihan Thomas
Auffret Jean-Pierre
Coum Michel

Le Duff Pierre
Bizieux Christophe
Roue Ronan
Bonnaud Marc
Dantec Arnaud
Favie Alain
Lagadec Henri
Stéphan Antony
Le Men Nicolas

Le Guennec Bruno
Queguiner Jacques
Desson Claude

Prénom et Nom
Pellois Jean-Marc
Malherbe Albert
Andre Patrice
Perque Hervé
Mottier Dominique
Le Duff Frangois
Pepin Rémy
Laot Bertrand
Bouin Olivier
Perrin Bernard
Rosec André
Prat Jean Marc
Le Beuvant Jean-Yves
Roudaut Louis
Le Bot Bernard
Ramonet Bernard
Croiseaux Bruno
Rondot Yvan
Fily Jacques
Cariou Bernard
Le Floch Thierry
Malle Thierry
Thepaut Patrice
Levrel Didier
Morineau Hugues
Mazeaud Jean Claude
Guidicelli Joseph
Bohec Yves
Bezancon Yves
Gemehl Claude
Thuault Jacques
Fave Jean Philippe
Davain Jean Pierre
Thuault Jacques
Bernard Claude
Reux Jean Pascal
Lemahieu Gwendal
Camblan Didier
Potard Gaél
De Martigny Alain
Pinvidic Vincent
Guervilly Youenn
Kerboul Pascal
Inizan Michel
Jezequel Jean Michel
Buffeteau Francois
Le Roux Yohann
Meyran Bernard
Le Marec Jean Frangois
Tromelin Francois
Lechleiter David
Perramant Jean
Roue Guillaume
Kerdoncuf Michel
Fedorenko Michel

Prénom et Nom
Le Berre Philippe
Grasset Bernard
Miossec Jean Luc
Parchemin Jean-Claude
Fave Jean Philippe
Corlay Tanguy

8.1
133
13.1

7.5

8.2

9.2
10.4

9.8
12.8
12.2

8.5
12.9
14.9
11.8
116

Idx
20.5
16.8
23.2
18.8
15.5
15.9
20.3
20.0
16.9
17.9
215
19.0
16.5
21.2
25.3
19.5
20.4
17.1
18.6
223
18.9
15.6
16.4
15.7
21.0
18.2
19.8
15.8
19.9
23.0
17.4
23.5
17.3
16.8
17.4
22.8
17.3
17.7
17.6
15.5
15.6
15.8
15.8
19.7
17.7
24.3
20.6
21.2
26.4
23.5
19.0
24.0
21.1
25.1
19.3

Idx
333
29.5
29.6
339
28.5
314

31

18-avr

34
31
28
45

35

26

37
31

32
24
25

24
40
28

31

18-avr

36
31
44
35
38

29

26
23

25-avr

37
38
26
38

39
34

34
30

40

36

29
27

29

31

28

39
34

36

30

25-avr 01-mai

45
37
34
48
27
39

01-mai

32
34
29
41
24

32
44

37

29

30
36

31

25

30

27

33

27

02-mai

40

33
22
39
35
40

27
36
33
35
43

25
37
39
34

31
27

27

30

29

02-mai

33
38

32

09-mai

36
32
33
26

34
27

34
29
41
38
28
29
29
23

26
19

38

29

33

31

09-mai

33
44

13-mai

33
35
38

36
33
38

31

36

30
29

37

35

36

30

28
27
26

13-mai

33

16-mai

36
30
34

34

27

23

41

36

26

16-mai

35

34
34

28

30-mai 06-juin 13-juin 20-juin 27-juin

30 36
41
37 37 40
36 34
36
36 32
34 30 39
35 41
31 41
40
36
36

33 33 39

35
36
31
27
33
25
32
28
28
33
28
41
33
32
31
0
29
28

30-mai 06-juin 13-juin 20-juin 27-juin

28 32 38
35

39
39
37
36
40
31
27
28

31

32

31
33

27
39

29
24

36

44

32

31

28

43
37
40

34
34
37
36
24
40

39

31

29
35

27

30
31

30
31

33

32

37
35

44
34
34
33
32
32
31
31
29
28
28
27
26
23

Total
159
155
155
153
152
151
150
150
150
147
144
143
142
142
136
132
132
126
124
124
123
119

99
95
86
78
70
69
68
67
64
63
60
57
57
41
36
33
33
32
32
31
31
30
30
30
29
29
28
28
27
26
26
25
0

Total
156
154
105

83
65
39
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10

Le Menn Patrick
Parchemin Jean-Claude
Daniel Luc
GUYOMARD Yoann

35.0
30.3
27.7
27.9

35

33

34

33

35
34
33
33
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